“PLATÓN” ATENAS + 4 DIAS CRUCERO “ICONIC AEGEAN” DESDE KUSADASI (5 NOCHES/6 DIAS)

PLATON –ICONIC AEGEAN 
DIA 01.-MARTES. KUSADASI - PATMOS 
Llegada del barco a Kusadasi a las 07:00h. Embarque por la mañana. Salida del barco a las 13:00h y llegada a Patmos a las 16:30h. Salida a las 21:30h. 
DIA 02.-MIERCOLES. RODAS 
Llegada a Rodas a las 07:00h. Salida a las 18:00h. 
DIA 03.-JUEVES. HERAKLION - SANTORINI 
Llegada a Heraklion (Creta) a las 07:00h. Salida a las 12:00h y llegada a las 16:30h a la famosa isla de Santorini. Salida a las 21:30h.
DIA 04.-VIERNES. LAVRION - ATENAS 
Desayuno. Desembarque y salida para Atenas. Tarde libre para pasear por los pintorescos barrios de la ciudad. Alojamiento. 
DIA 05.-SABADO. ATENAS - Visita de la Ciudad ½Dia 
Desayuno. Salida para realizar la excursión Visita Ciudad ½ Día: Acrópolis + Panorámica de Atenas. Tarde libre. Alojamiento. 
DIA 06.-DOMINGO. ATENAS - AEROPUERTO 
Desayuno. A la hora acordada traslado al aeropuerto.

PARA LAS SALIDAS EN AMARILLO NO SE INCLUYE LA ISLA DE CRETA

SERVICIOS INCLUIDOS
Puerto/Htl/Apto en Atenas (2 traslados). 
2 noches en Atenas en régimen de alojamiento y desayuno. 
Visita 1/2Día: panorámica de Atenas y visita al recinto de Acrópolis, con guía en español y entradas. 
Crucero de 4 Días por las islas del mar Egeo y Kusadasi (Turquía) 
Pensión Completa 
De cortesía bebidas Select e únicamente durante las horas de servicio de comidas 
De cortesía un descuento de 75€ en compras de excursiones opcionales reservadas con anticipación (no valido a bordo). 

NO SE INCLUYEN
Tasas Portuarias & Propinas que están separadamente indicadas cuyo importe se carga automáticamente con la confirmación de la reserva de camarote. 
Todos los extras, así como, extra-bebidas, excursiones opcionales. 
Extras personales ni cualquier otro servicio no mencionado. 
Impuesto de alojamiento.

NOTAS IMPORTANTES	Ver Condiciones Cruceros
Niño: 0-1,99 años gratis / De 2-11,99 años: Descuentos, por favor consultarnos. Todos los niños de 0-11,99 años pagan tasas. 

PROGRAMA “PLATON”


	4 DAY CRUISE “ICONIC AEGEAN” ITINERARIO
2024 - M/V CELESTYAL OLYMPIA
	4 DAY CRUISE “
	“INVIERNO”
	 ITINERARIO

	
	2024 - M/V CELESTYAL OLYMPIA

	DAY
	PORTS
	ARR.
	DEP.
	DAY
	PORTS
	ARR.
	DEP.

	
TUE
	KUSADASI (Ephesus), Turkey
	07:00
	13:00
	
TUE
	KUSADASI (Ephesus), Turkey
	08:00
	12:30

	
	PATMOS*, Greece
	16:30
	21:30
	
	PATMOS*Greece
	16:00
	21:00

	WED
	RHODES Greece
	07:00
	18:00
	WED
	RHODES Greece RHODES Greece
	07:00
	18:00

	
THU
	CRETE (HERAKLION), Greece
	07:00
	12:00
	
THU
	
SANTORINI*, Greece
	
07:00
	
20:00

	
	SANTORINI*, Greece
	16:30
	21:30
	
	
	
	

	FRI
	ATHENS (LAVRION), Greece
	06:00
	-
	FRI
	ATHENS (LAVRION), Greece
	06:00
	-



[bookmark: bookmark0]*Desembarque con lanchas o barquitas en los puertos si el tiempo lo permite

	TEMPORADAS BASE LAS FECHAS DE SALIDAS DEL CRUCERO DESDE KUSADASI DE 4 DIAS

	PERIODO
	A
	MARZO (26) * 
NOVIEMBRE (05, 12, 19, 26) * 

	PERIODO
	B
	ABRIL (02, 09, 16, 23, 30) / OCTUBRE (29) * 

	PERIODO
	C
	MAYO (07, 14, 21, 28) / JUNIO (04, 11, 18, 25) 
JULIO (02, 09, 16, 23, 30) / AGOSTO (06, 13, 20, 27) 
OCTUBRE (08, 15, 22) 

	PERIODO
	D
	SEPTIEMBRE (03, 10, 17, 24) / OCTUBRE (01) 



*Las fechas de salidas con amarillo corresponden al programa Invierno

PRECIOS POR PERSONA EN EUROS
	PLATON
	BASICO
	SELECCIÓN
	SUPERIOR
	LUJO

	
	Crucero Cat. IA (int)
	Crucero Cat. IA (int)
	Crucero Cat. XA (ext)
	Crucero Cat. XC (ext)

	TEMPORADA
	SGL
	DBL
	TRP
	SGL
	DBL
	TRP
	SGL
	DBL
	TRP
	SGL
	DBL
	TRP

	PERIODO A
	1.493
	973
	933
	1.573
	1.013
	973
	1.867
	1.193
	1.087
	2.173
	1.367
	1.247

	PERIODO B
	1.560
	1.013
	973
	1.667
	1.067
	1.000
	1.913
	1.233
	1.147
	2.433
	1.553
	1.360

	PERIODO C
	1.840
	1.193
	1.093
	1.973
	1.267
	1.140
	2.340
	1.480
	1.307
	2.793
	1.840
	1.547

	PERIODO D
	1.987
	1.293
	1.160
	2.120
	1.367
	1.200
	2.520
	1.593
	1.380
	3.013
	1.987
	1.640

	TASAS DE EMBARQUE & PROPINAS OBLIGATORIAS SE PAGAN CON LA RESERVA: 195 € por persona

	



	[bookmark: _GoBack]SUPLEMENTO POR CABINA EXTERIOR
(Para Basico y Selección)
	PRECIO POR PERSONA EN EUROS
	SGL
	DBL
	TRP

	
	
	267
	200
	127
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